
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                       Uchwała  nr  XXXV/300/13 

                                                      Rady Miejskiej w Rynie 

                                                        z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

w sprawie zmian   budżetu gminy Ryn na  2013 r. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236, art. 237,   ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz. U.z  2013 r. poz. 885 ze zm.)   

                                                   Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1 

 W uchwale Nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. ze zmianami  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2013 r, dokonuje się zmiany: 

 

  planu  dochodów i wydatków budżetowych    - zgodnie z zał. Nr 1 i 2     

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           21 662 770,47  zł. 

        w tym: 

 dochody bieżące -  18 370 512,58 zł. 

 dochody majątkowe   - 3 292 257,89  zł. 

 

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                           20 836 227,74  zł. 

                            w tym: 

 wydatki bieżące –  16 670 438,74 zł. 

 wydatki majątkowe –  4 165 789,00 zł. 

3. Zmienia się załącznik „ Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji 

w 2013 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

4. Zmienia się załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi” – zgodnie z załącznikiem nr  4. 

5. Zmienia się załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst 

realizowanych przez podmioty należącego i nienależącego do sektora finansów publicznych w 

2013 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r..” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

                                                                 § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

             § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                                                             

 

                                                                                                        

                                                                                                  

 

                                                                                                      Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                      Jarosław Guz 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Objaśnienia do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie nr XXXV/300/13. z dnia 30 grudnia  2013  r. 

 

Projekt uchwały zawiera propozycje zmniejszenia planu dochodów o kwotę 6 010 000 zł. a wydatków  o 

9 120 000 zł. Zmiany polegają na wprowadzeniu do planu dodatkowych dochodów i wydatków, korekt zadań 

dofinansowanych ze środków zewnętrznych wynikających ze zmiany harmonogramów ich realizacji oraz  

z rozliczeniem zakończonych inwestycji. 

Załącznik nr 1 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Proponowane zmniejszenie planu  dochodów o kwotę 535 000 zł. dotyczy następujących zadań: 

-  ”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Zielony Lasek-Lelek” o 175 000 zł., w związku z przesunięciem 

realizacji w/w inwestycji na przyszły  rok, 

- z tytułu sprzedaży nieruchomości  rolnych /gruntów lub użytków rolnych/ o 500 000 zł. w związku z brakiem 

chętnych na nabycie tych nieruchomości. 

Z tytułu otrzymania dotacji  za zadanie inwestycyjne pn. „ Wodociąg i kanalizacja Ryn, Krzyżany, Słabowo 

,Wejdyki” zwiększono plan dochodów o kwotę 140 000 zł. 

Dział 020 Leśnictwo 

Proponowane zwiększenie planu dochodów  o kwotę 1 000 zł. wynika z  tytułu wpływu czynszu za obwody 

łowieckie. 

Dział 600 Transport i łączność 

Zmniejszenie planu dochodów w tym tytule o kwotę 4 605 000 zł. dotyczy inwestycji pn. „Rozbudowa i 

modernizacja infrastruktury portowej nad J. Ryńskim II etap RCŻ, w związku z przesunięciem terminu realizacji 

na przyszły rok. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Proponowane zmniejszenie planu dochodów o kwotę  340 000 zł. z tytułu sprzedaży nieruchomości  

niebędących gruntami lub użytkami rolnymi oraz lokali będących odrębnym przedmiotem własności, w związku 

z brakiem chętnych  na nabycie tych nieruchomości. 

Proponowane zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 000 zł. wynika z tytułu wpływu za wynajem  lokali 

mieszkalnych. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 82 000 zł. w tym tytule związane jest przeszacowaniem wpływów  

podatkowych, natomiast zwiększenie planu  o 15 000 zł. z tytułu podatku rolnego wynika z realizacji  ponad 

plan. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Proponowane zmniejszenie planu o kwotę  474 000zł. dotyczy inwestycji „Budowa ekologicznych mini 

przystani żeglarskich wraz z systemami odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu 

warmińsko-mazurskiego, Gmina Ryn – I etap RCŻ”,  w związku z otrzymaniem dotacji w niższej kwocie niż 

zakładano. 

 

Załącznik nr 2 

 

Proponowane zmniejszenie planu wydatków  o kwotę  8 255 000 zł. związane jest z  przesunięciem terminu 

realizacji  inwestycji na przyszły rok: 

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Zielony Lasek-Lelek – 330 000 zł. 

- Modernizacja sieci dróg gminnych /Szymonka/ - 1880 000 zł. 

- Droga gminna Wejdyki – 20 000 zł. 

- Rozbudowa i modernizacja infrastruktury portowej nad J. Ryńskim – II etap RCŻ- 5 780 000 zł. 

- Budowa parkingu przy ul. Rybaka w Rynie- 105 000 zł. 

- Termomodernizacja budynku przy ul. K. Wallenroda w Rynie – 140000 zł. 

W związku z rozliczeniem inwestycji  „Budowa ekologicznych mini przystani żeglarskich wraz z systemami 

odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu warmińsko-mazurskiego, gmina Ryn – I etap 

RCŻ i „” Budowa parku wypoczynku rekreacji nad Jeziorem Ołów w Rynie I Etap” zmniejszono plan  

wydatków o kwotę 865 000 zł.  

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto środki na dotację podmiotową dla RCK w 

Rynie i na wywóz śmieci. 

 

Uwzględniając zmiany zawarte w uchwale w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetu na 2013 r. 

zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 3 110 000 zł. oraz zmienia się źródła finansowania  deficytu, 



 3 

gdzie wycofuje się planowany kredyt na finasowanie zadań realizowanych  inwestycyjnych  w wysokości 

1 400 000 zł. i zmniejsza się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 1 710 000 zł. 

O powyższe kwoty zmniejsza się również planowane przychody budżetu na 2013 r. 

 

Na dzień 30 grudnia 2013 r. planowany budżet gminy Ryn zamyka się nadwyżką w wysokości  826 542,73 zł. 



dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 147 459,90 - 535 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 650 615,00 - 35 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

475 615,00 140 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

175 000,00 - 175 000,00

Pozostała działalność 1 496 844,90 - 500 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 060 000,00 - 500 000,00

020 Leśnictwo 4 000,00 1 000,00

Gospodarka leśna 4 000,00 1 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 4 610 200,00 - 4 605 000,00

Infrastruktura portowa 4 605 000,00 - 4 605 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

4 605 000,00 - 4 605 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 169 236,32 - 330 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 169 236,32 - 330 000,0070005 839 236,32

60041 0,00

0,00

839 236,32

02001 5 000,00

5 000,00

5 200,00

01095 996 844,90

560 000,00

5 000,00

01010 615 615,00

615 615,00

0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Rynie

nr  XXXV/300/13 z dnia 30 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 612 459,90



0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

630 000,00 10 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
514 336,32 - 340 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 897 992,00 - 67 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 956 486,00 - 12 000,00

0330 Podatek leśny 135 286,00 - 12 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 854 340,00 - 45 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 976 700,00 - 50 000,00

0320 Podatek rolny 640 000,00 15 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 15 500,00 - 4 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 35 540,00 - 6 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
224 000,00 - 10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
43 000,00 - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 669 495,00 - 474 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 502 000,00 - 474 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

1 502 000,00 - 474 000,00

27 672 770,47 - 6 010 000,00

1 028 000,00

Razem: 21 662 770,47

33 000,00

1 195 495,00

90001 1 028 000,00

11 500,00

29 540,00

75618 214 000,00

75616 1 809 340,00

926 700,00

655 000,00

5 830 992,00

75615 1 944 486,00

123 286,00

640 000,00

174 336,32



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 459 886,90 - 330 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 984 242,00 - 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 400,00 - 330 000,00

600 Transport i łączność 8 350 326,46 - 7 785 000,00

Drogi publiczne gminne 2 323 326,46 - 1 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 920 000,00 - 1 900 000,00

Infrastruktura portowa 5 800 000,00 - 5 780 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 605 000,00 - 4 605 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 000,00 - 1 175 000,00

Pozostała działalność 120 000,00 - 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 105 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 175 286,00 - 140 000,00

Pozostała działalność 161 000,00 - 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 099 770,00 - 724 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 126 300,00 - 724 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 502 000,00 - 484 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 817 508,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 582 165,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 342 000,00 2 000,00

817 508,00

92109 582 165,00

344 000,00

110 000,00

1 018 000,00

260 000,00

15 000,00

2 375 770,00

90001 1 402 300,00

15 000,00

1 035 286,00

70095 21 000,00

0,00

0,00

60095 15 000,00

60016 423 326,46

20 000,00

60041 20 000,00

01010 654 242,00

143 400,00

565 326,46

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Rynie

Nr XXXV/300/13  z dnia 30 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 129 886,90



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 734,00 - 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 500,00

926 Kultura fizyczna 1 474 888,00 - 141 000,00

Pozostała działalność 1 295 179,00 - 141 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 - 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 031,00 - 139 400,00

29 956 227,74 - 9 120 000,00Razem: 20 836 227,74

92695 1 154 179,00

16 200,00

58 631,00

26 234,00

23 600,00

1 333 888,00



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
nr XXXV/300/13   z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2013 r.

w złotych

Lp.

Dział Rozdział §

w tym
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010 0          -        

2. 010 01010 0          -        

3. 010 01010

4. 010 01010 6050          -                  -                             -        

5. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0

Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go  

realizowane
go w 2013 

roku

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2013 
roku (7+8+9+10 

rok budżetowy 
2013 (12+13+14+15)dochody własne 

j.st.

kredyty 
i 

pożyczk
i

środki 
pochod
zace z 
innych 
źródeł

środki 
wymienione w 
art.. 5 ust.1 pkt 

2i 3u.f.p.

dochody własne  
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł

środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

6050;
6057;
6059

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w 
zabudowie 
letniskowej 
Kolonii 
Skorupki  142 877,0       58 079,0       84 798,0      

6050;
6057;
6059

Budowa sieci 
wodociągu 
sanitarnej w 
zabudowie 
letniskowej 
Kolonii 
Skorupki  88 973,0       37 043,0       51 930,0      

6050;
6057;
6059

Ropzbudowa 
SUW w 
miejscowości 
Ryn-gmina 
Ryn  378 835,0       151 741,0       227 094,0      

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 
Zielony 
Lasek-Lelek  20 000,0       20 000,0      

 4 000,0       4 000,0      



6. 500 50095 6050

7. 600 60016 6050 0          -                  -        

8. 600 60016 6050                     -                            -        

9. 600 60041                       -                       -        ###               -                 -                             -        

10. 600 60095 6050

11. 630 63001 6059 0                      -        

12. 700 70095 6050 0          -        

13. 801 80195 6050 0

14. 851 85154 6050

15. 851 85154 6060 0

Modernizacja 
targowiska 
miejskiego  20 000,0       20 000,0      

Modernizacja 
sieci dróg 
gminnych  20 000,0       20 000,0      

Droga 
gminna 
Wejdyki

6050;
6057;
6059;

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
portowej nad 
J.Ryńskim II 
etap RCŻ  20 000,0       20 000,0      

Budowa 
parkingu przy 
ul. Rybaka w 
Rynie  15 000,0       15 000,0      

Modernizacja 
i rozbudowa 
regionanlneg
o systemu 
informacji 
turystycznej  3 600,0       3 600,0      

Termomoder
nizacja 
budynku przy 
ul. K. 
Wallenroda w 
Rynie  15 000,0       15 000,0      

Rozbudowa 
hali 
gimnastyczne
j  w Rynie  250 000,0       250 000,0      

Ścieżka 
zdrowia - 
siłownia 
zewnętrzna w 
Rynie  50 000,0       50 000,0      

Zakup 
wyposażenia 
do świetlicy i 
na plac 
zabaw  36 328,0       36 328,0      



16. 900 90001

17. 900 90095 0

18. 921 92109 6050 0          -                  -        

19. 921 92109 6050

20. 921 92195 6050

21. 926 92695 6050    -                            -                            -        

6050,
6057,
6059

Budowa 
ekologicznyc
h mini 
przystani 
żeglarskich 
wraz z 
systemami 
odbioru i 
segregacji 
odpadów na 
wybranych 
obszarach 
regionu 
warmińsko-
mazurskiego, 
Gmina Ryn - I 
etap RCŻ  1 388 000,0       370 000,0       1 018 000,0      

6050;
6057;
6059

Zagospodaro
wanie 
przestrzeni 
publicznej w 
miejscowości 
Sterławki 
Wielkie  276 014,0       124 269,0       151 745,0      

Modernizacja 
dachu WDK 
Sterławki 
Wlk.  40 000,0       40 000,0      

Instalacja 
c.o./propan-
butan/ WDK 
Sterławki 
Wlk.  80 000,0       80 000,0      

Adaptacja 
budynklu na 
potrzeby 
jednostek 
kultury  40 000,0       40 000,0      

Budowa 
parku 
wypoczynku i 
rekreacji  nad 
Jeziorem 
Ołów w Rynie 
- Etap I  1 066 000,0       356 935,0       709 065,0      



22. 926 92695 6050 0

23. 926 92695 6050 0

24. 926 92695 6050

25. 926 92695 6060 0

26. 926 92695 6060 0

OGÓŁEM    -           -                 -                  -        

(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn)

Wykonanie 
infrastruktury 
na plaży 
wiejskiej 
Ławki - FS 
Ławki  13 800,0       13 800,0      

Budowa 
pomostu na 
plazy 
wiejskiej w 
Wejdykach-
FS Wejdyki  4 500,0       4 500,0      

Zadaszenie 
nad stołem i 
ławkami w 
Knisie  4 600,0       4 600,0      

Zakup 
wyposażenia 
boiska 
sportowego w 
Słabowie- FS 
Słabowo  7 558,0       7 558,0      

Zakup 
zabawek na 
plac zabaw w 
Knisie - FS 
Knis  4 000,0       4 000,0      

 1 066 000,0       356 935,0       709 065,0       2 923 085,0       1 389 518,0       1 533 567,0      



            Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

              Nr XXXV/300/13  z dnia 30 grudnia 2013 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

Projekt

w tym: Planowane wydatki 2013 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

pozostałe** pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 3076152,00 812773,00 2263379,00 3048468,00 805836,00 0,00 0,00 805836,00 2242632,00 0,00 0,00 0,00 2242632,00

1.1

Program:

Priorytet:

Działanie:

487285,00 123463,00 363822,00 487285,00 123463,00 0,0 123463,00 363822,00 0 363822,00

010-01010 0 0 0 487285,00 123463,00 0,0 123463,00 363822,00 0 363822,00

2013 r. 487285,00 123463,00 363822,00

2014 r.***

ze źródeł zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

Lp.

Kategori
a 

interwe
ncji 

fundusz
y 

struktur
alnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7)

pożyczki
i kredyty

obliga
cje

pożyczki 
na 

prefinan
sowanie 

z 
budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

obli
gacj

e

Wydatki 
majątkowe 
razem: x

"Budowa sieci wodociągu i kanalizacji sanitarnej w zabudowie letniskowej Kolonii Skorupki wraz z rozbudową SUW w miejscowości Ryn- gmina Ryn" w ramach 
działania"Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013,  oś 3 "Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej", działanie 321, "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej".

Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

z tego: 2012 
r.



2015 r.***

1.2 Program:

Priorytet:

31584,00 10837,00 20747,00 3900,00 3900,00 0 0 3900,00 0 0 0

630-63001 27684,00 6937,00 20747,00 3900,00 3900,00 0 3900,00 0,00 0 0,00

2013 r. 3900,00 3900,00 0,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

1.3 Program:

Priorytet:

Działanie:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

z tego: 600-60041 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2013 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r.

2015 r.***

1.4 Program:

Priorytet:Działanie:

1278000,00 260000,00 1018000,00 1278000,00 260000,00 0 0 260000,00 1018000,00 0 0 0 1018000,00

900-90001 1278000,00 260000,00 260000,00 1018000,00 1018000,00

2013 r. 1278000,00 260000,00 1018000,00

2014 r.

2015 r.***

1.5 Program:

Priorytet:

Działanie:

249014,00 97269,00 151745,00 249014,00 97269,00 0 0 97269,00 151745,00 0 0 0 151745,00

900-90095 249014,00 97269,00 97269,00 151745,00 151745,00

Modernizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet II. Turystyka. Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - 
Promocja województwa i jego ofert turystyczne

Razem 
wydatki:

z tego: 2012 
r.

Rozbudowa i modrnizacja infrastruktury portowej na Jeziorem Ryńskim - II Etap RCŻ   Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013, Osi priorytetowej 5  
Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna, 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny

Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki:

Budowa ekologicznych mini przystani żeglarskich wraz z systemami odbioru i segregacji i odpadow na wybranych obszarach regionu warmińsko-mazurskiego Gmina 
Ryn, 6. Środowisko przyrodnicze, 6.1 Poprawa i zapobieganie degredacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska

Razem 
wydatki:

z tego: 2012 
r.

"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Sterławki Wielkie" w ramach  działania "Odnowa i Rozwój  Wsi" objętego PROW na lata 2007-2013, oś 3 
"Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej", działanie 313,322,323" Odnowa i rowój wsi"

Razem 
wydatki:

z tego: 2012 
r.



2013 r. 249014,00 97269,00 151745,00

2014 r.

2015 r.***

1.6 Program:

Priorytet:

Działanie:

1030269,00 321204,00 709065 1030269,00 321204,00 0,00 321204,00 709065,00 0 709065,00

z tego: 926-92695 0 0 0 1030269,00 321204,00 0,00 321204,00 709065,00 0 709065,00

2013 r. 1030269,00 321204,00 709065,00

2014 r.

2015 r.***

2 x 212950,00 33580,00 179370,00 212950,00 33580,00 0,00 0,00 33580,00 179370,00 0,00 0,00 0,00 179370,00

2.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

180200,00 27030,00 153170,00 180200,00 27030,00 0 0 27030,00 153170,00 0 0 0 153170,00

0 0 0 180200,00 27030,00 27030,00 153170,00 153170,00

2013 r. 180200,00 27030,00 153170,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

2.2 Program:

Priorytet:

32750,00 6550,00 26200,00 32750,00 6550,00 0 0 6550,00 26200,00 0 0 0 26200,00

750-75075 0 0 0 32750,00 6550,00 6550,00 26200,00 26200,00

2013 r. 32750,00 6550,00 26200,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

"Budowa parku wypoczynku i rekreacji  nad J. Ołów w Rynie -  Etap I Zwiększenie atrakcyjności dla zrównoważonego wykorzystania zasobów J. Ołów" Program 
Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013" w ramach środka 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa. 

objętego osią priorytetową 4 - Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa.

Razem 
wydatki:

Wydatki 
bieżące 
razem:

"Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej intyegracji przez 

osrodki pomocy społecznej, wspólfinansowanego przez Unię Europejską- Europejski Fundusz Społeczny.
Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki:

z tego: 2012 
r.

852-85214  
853-85395

"Obrona Rynu-Masuria2  w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, osi "Leader", działania 413 "Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju" z 
zakresu małych projektów.

Razem 
wydatki:

z tego: 2012 
r.



x 3289102,0 846353,0 2442749,0 3261418,0 839416,0 0,0 0 839416,0 2422002,0 0 0 0 2422002,0

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogó
łem 
(1+2

)



                                                            Załącznik nr 5

                                                                         do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

                                                                      Nr XXXV/300/13  z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst realizowanych  przez podmioty

należącego i nienależącego do sektora finansów publicznych w 2013 r.

w złotych

Lp. Dział rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM  DOTACJE   z tego:

I.  Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480 Ryńskie Centrum Kultury w Rynie                                -        

2800 Ryńskie Centrum Kultury w Rynie

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Rynie

II.  Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230

2. 851 85153 2820

3. 851 85154 2820

4. 853 85395 2830

 628 843,00      

 344 000,00      

 3 000,00      

 186 843,00      

OSP Ryn - Na dofinansowanie 
zakupu samochodu 
pożarniczego  30 000,00      

Realizacja czynnych programów 
profilaktycznych (sport, rekreacja, 

kultura)  6 000,00      

Realizacja czynnych programów 
profilaktycznych (sport, rekreacja, 

kultura)  29 000,00      

Intergracja osób starszych i 
niepełnosprawnych z terenu 

miasta i gminy Ryn  1 000,00      



5. 926 92605 2820

OGÓŁEM  

Organizacja zajęć sportowo-
rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży  29 000,00      

 530 843,00       98 000,00      



Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Miejskie w Rynie 

nr XXXV/300/13  z dnia 30 grudnia  2013 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych

L.p. Treść

Plan 2013 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2)                                            -        

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty w tym: § 952                                            -        

                                           -        

2. Pożyczki § 952                                            -        

3. § 903                                            -        

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                                            -        

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów

 21 662 770,47      

 20 836 227,74      

 826 542,73      

-826 542,73      

 408 218,59      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE



9. § 950

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem :

1. Spłata kredytu w tym: § 992

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

3. § 963                                            -        

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy  408 218,59      

 1 234 761,32      

 955 605,32      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  756 250,00      

 279 156,00      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  279 156,00      

Spłata pożyczki otrzymanej na 
wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE


	Arkusz3
	Arkusz2
	Arkusz4
	Arkusz1

